CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPELA DO ALTO
Praça São Francisco, 26 – Centro – CEP 18195-000 – Fone: (15) 3267-8800

CAPELA DO ALTO – SP

EDITAL DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO

DO CONSELHO TUTELAR

ALUÍSIO ROQUE DE OLIVEIRA, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, a todos que o presente edital virem, que com base no item 5.11 do Edital de Convocação de

Eleição de 02 de Abril de 2015, combinado com o Art. 6º da Lei Municipal nº 1.014, de 01 de Dezembro

de 1.999, com nova redação dada pela Lei nº 1.439, de 04 de Novembro de 2008 e Resolução nº 01/2015,

de 01 de Abril de 2015, que:

I - Foram registradas e deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à eleição do Conselho

Tutelar de Capela do Alto:

Nº Inscr. Candidato Nº do RG

001 Cristiane Drey Seco 28.255.131-1

002 Simone de Arruda 26.448.356-X

003 José Valdir Moreira 9.899.201-6

004 Terezinha de Fátima Simõis Silva 22.848.472-8

005 Rafael Rodrigues da Silva 49.039.653-7

006 Maria Lusinete Guedes 22.266.354-6

007 Antonio Cesar Ferreira de Andrade 15.414.171-9

008 Giovana Moreira 23.959.742-4

009 Marcos Luiz Miranda Cleto 29.350.543-3

010 Francisco de Sales Caetano 10.600.144-9

011 Néia Silveira Rosa Fernandes 22.751.744-1

012 Cláudia Luciana Alves Gomes Moreira 22.505.029-8

Na forma do Art. 6º da Lei Municipal nº 1.014/1999, com nova redação dada pela Lei nº 1.439/2008, fica

fixado o prazo de 05 (cinco) dias para o recebimento de impugnação e recursos.

Para que ninguém alegue ignorância é expedido o presente edital de candidatos inscritos, que será afixado

na sede do CMDCA, na sede da Prefeitura e publicado no site www.capeladoalto.sp.gov.br.

Capela do Alto, 22 de Junho de 2015.

           ALUÍSIO ROQUE DE OLIVEIRA

                  PRESIDENTE DO CMDCA